SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 03/2025 – EEEP Guiomar Belchior Aguiar – Cariré

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A DIRETORA ESCOLAR DA ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL GUIOMAR BELCHIOR
AGUIAR, código INEP: 23015594, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Edital nº
02/2025, torna público o Resultado Final de todos os(as) candidatos(as) participantes do presente Processo
Seletivo, bem como a devida homologação.

1. Resultado Final dos(as) candidatos(as) aprovados(as), por disciplina e classificação geral, conforme a
seguinte ordem: número de inscrição; nome do(a) candidato(a) (em ordem crescente de classificação final);
disciplina de inscrição; nota final da apresentação do plano de aula; nota final da análise curricular; nota final
da seleção; e classificação final da seleção, em ordem crescente.

Disciplina 1: Língua Espanhola

Nº de
Inscrição

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

(EM ORDEM
CRESCENTE DE
CLASSIFICAÇÃO)

DISCIPLINA
DA

INSCRIÇÃO

NOTA DA
APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE
AULA

NOTA DA
ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA
FINAL DA
SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

01 Samuel de
Sousa Martins

Língua
Espanhola

25 27 52 1º

Cariré, 01 de agosto de 2025.

Francisca Maria da Penha P. Martins
Diretora Escolar

DOE nº 046 de 07/03/2024

	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
	RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

		2025-08-04T15:37:32-0300